
RK Stejskal & Šandera s.r.o. Krajinská 244/17, 370 01 České Budějovice, Tel.: 722 822 722 , E-mail: stejskal@rkstejskal.cz, web:
https://www.rkstejskal.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 06028

3 153 276 Kč
za nemovitost

Podej pozemku, 903 m2, Kaplice - Mostky
Mostky, Kaplice

Celková plocha: 903 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte místo pro svůj vysněný domov? Nabízíme vám pozemek o rozloze 903 m², který se
nachází v atraktivní lokalitě Kaplice, konkrétně v části obce Mostky. Tento pozemek je součástí projektu nové obytné
zóny a nabízí skvělou příležitost vybudovat si domov přesně podle vašich představ. Pokud by Vám tento pozemek
nevyhovoval, stále máme na výběr i z jiných.
V rámci projektu bude zajištěna kompletní stavebně-technická infrastruktura, zahrnující asfaltové komunikace,
veřejné osvětlení, a přípojky na elektřinu, vodu i kanalizaci. Zahájení těchto prací je plánováno na duben 2025 a
kolaudace proběhne nejpozději v dubnu 2026.
Kaplice navíc nabízí veškerou potřebnou občanskou vybavenost: nachází se zde Lidl, Penny Market, základní i
mateřská škola, gymnázium a další služby, které ocení každá rodina. Skvělá dopravní dostupnost je zajištěna díky
blízkosti dálnice D3 se sjezdem u Kaplice - nádraží, který bude otevřen ještě tento rok. K rakouským hranicím bude
dálnice dokončena v roce 2027.
Zatímco budou probíhat přípravné práce na infrastrukturu, můžeme pro vás začít vyřizovat stavební povolení i další
formality potřebné pro výstavbu rodinného domu. Pokud hledáte inspiraci, nabízíme také hotové projekty domů, které
vám můžeme realizovat na klíč.
Zaujala vás tato nabídka? Neváhejte mě kontaktovat – rád vám poskytnu více informací a domluvíme si prohlídku
pozemku.

Vyřizuje
Dušan Karl
Tel.: 722 822 722
GSM: +420773921924
E-mail: dusan.karl@rkstejskal.cz


